
BFR møde 22.05.2025  
Tilstede: Mira Helena Bergqvist, Martin Drengsgaard, Kim Thinggaard, Dorte Kobbeltvedt. 

                 Gæst: Bess Serner-Pedersen 

Referent: Martin Drengsgaard 

 

1. Godkendelse af regnskabet 2024  

Godkender regnskabet  

Bess kontakter MerRevision og spørger om vi kan få en nedsat pris på revision. Vi synes at -45.000 

kr. lyder af meget for vores lille regnskab.  Kan det gøres billigere?  
 

2. Revideret Budget 2025  

Vikar løn præst – ændres til 80.000   

Fremtidsstilling sættes til 0.00  

Relationsmedarbejderens løn hæves til ca. 125.000 – venter på korrekt beløb fra Ulla 

Se budgettet på hjemmesiden: Bethlehem/om kirken/Bethlehemsfællesskabet/budget   
 

3. Tips og lotto = tilskud fra Slots- og kulturstyrelsen   

Dorte ansøger for 2025 og afrapporterer om 2024  
  

4. Planlægning af årsmødet d. 14. september    

Årsberetning (skriftlig til Slots- og Kulturstyrelsen og på hjemmesiden i juni)  
 

10 medlemmer færre end sidste år. (Udmeldte: xxx og xxxx, xxxxx, xxxx og xxxxx, xxxxx, xxxxx og 

xxxx, xxxx og xxxx, xxxxxx. Indmeldte: xxxx, xxxx, xxxxx afventer).   

Hvordan vi håndteret præstesituation   

Vikar   

Hvad har BF stået for – hvad –sorgarbejde, hvad har ændret sig i året, hvad har været nyt etc.   

 

Både 2024 og overblik over økonomien indtil august 2025  

Oplæg til samtale om, hvor er vi vej hen nu i 2026 og hvad skal vi bruge pengene til 

 

Send mail ud inden sommerferien, at folk gerne må overveje, hvad de synes vi skal gøre 

fremadrettet,  hvilken rolle skal BFR spille.   

 

Den nye ansættelsessituation - oplæg til samtale om budget 2026 – forskellige scenarier: en præst, 

eller vikardækning - eller fastansættelse af en &-stilling op - må  

måske et år mere med O kr. budgetteret og derefter en ny der kan komme ind på banen – Martin vil 

gerne komme med et oplæg om det.    

Kim skriver en tænkeliste med nye p-emner -    

 

Budget for 2026  
 

5. Næste møde inden ferien:  Ny dato d. 11. juni kl. 13  

 

Forretningsorden for samarbejdet BF-MR - hvornår og hvordan orienter vi hinanden og arbejder sammen  

Har antallet af medlemmer indflydelse på Kulturstyrelsens støtte? Spørg revisor 


